Sueta etiam oratione habita de vita ac virtutibus Beatorum, quos 
modo publice diximus, eos venerati sumus summaque Ipsi cum reli
gione primi invocavimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXIII mensis Aprilis, anno MCMLXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 
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IV 
Venerabili Servo Dei Antonio Lucci Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . } l 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Non vos me elegistis, sed ego 
elegi vos, et posui vos, ut eatis et fructum afferatis et fructus vester 
maneat » (Io 15, 16). Haec Domini verba, quibus est Apostolos allo
cutus, nos scimus posse ad omnes Apostolorum successores referri, 
ad eorum adiutores in Ordine presbyterali et ad omnes qui se Christo 
sequendo per evangelica consilia tradiderunt. Cum autem reperimus 
aliquem electum a Deo in vita plene ad effectum adduxisse divinae 
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vocationis propositum indeque copiosos edidisse fructus, nosmetipsos 
sentimus gaudio spiritali repletos et Dominum laudamus, qui mira
bilia operatur in electis suis. Huiusmodi gaudium in nobis oriri 
animadvertimus, cum eadem illa verba Domini ad Venerabilem Servum 
Dei Antonium Lucci traducimus, qui quidem electus est ut in Eccle
sia esset testis consecratus perfectionis evangelicae, sacerdos et epi
scopus secundum cor Dei. 

Servus Dei Antonius Lucci natus est Agnone in dioecesi Triven-
tina, in regione Molisana, die n mensis Augusti anno MDCLXXXII a 
piis parentibus, qui eum christiane educaverunt et mature in studio
rum viam induxerunt. Admissus ad Ordinem Fratrum Minorum Con
ventualium, novitiatum perfecit Aeserniae, et, facta anno MDCIIC pro
fessione, curriculum iniit philosophicum et theologicum, quod exple
vit in Sacro Conventu Assisiensi, nisus eodem tempore spiritum in
duere seraphici sui Patris S. Francisci. Assisii est etiam ordinatus 
sacerdos die x i x mensis Septembris anno MDCCV, et studia sacra per
rexit, quae laurea corona in theologia confecit. 

Ratione habita eius excellentis spiritalis et doctrinalis institutio
nis, Antistites ei munus delegaverunt disciplinas theologicas docendi, 
cui operam navavit fere xx annos, miro cum ardore et diligentia, in 
« Studiis Generalibus » sui Ordinis thesauros sapientiae suae com
municans cum alumnis diversarum Provinciarum, qui solidam eius 
doctrinam magni existimabant eiusque mirabantur probatam vitam 
religiosam et sacerdotalem. Eminuit, uti theologiae eximius magister 
ab anno MDCCVIII ad annum MDCCXVIII in claro Collegio Sancti Lau
rentii Maioris Neapolitani, simul se ostendens indefatigatum verbi 
Dei praedicatorem. In suo exsequendo munere Ministri regularis Pro
vinciae S. Angeli, ex Apulia septentrionali constantis et regione Mo-
lisina, Servus Dei summa cura providit de provehenda firma forma
tione spiritali et doctrinali, in Communitatibus franciscanis, Fratrum 
sodalium.